
 

OBJEDNÁVKA č. 202/2021 

 
Odběratel: Ředitelství vodních cest ČR Dodavatel: ARCHAIA z.ú. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Truhlářská 1119/20 

110 15 Praha 1 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ: 67981801 IČ: 45245932 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ45245932 

Není plátce DPH Je plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní 
spojení:  

Číslo účtu: 0  Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:  

E-mail:  E-mail:   
Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to 
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze 
dne 12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve 
znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1481 

 

Objednáváme u Vás: 
„Provedení záchranného archeologického výzkumu v terénní dohledové fázi a výzkumné fázi v rámci díla 
„Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, Část a) Úsek horní a dolní rejdy PK Smíchov“, které je součástí 
investiční akce „Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě", číslo projektu „521 551 0014“ 
DÍLO je hrazeno z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury („SFDI“), ISPROFOND: 521 551 0014, 
Common Procurement Vocabulary (CPV) 713 21300-7 (archeologické služby). 
 
Zajištění provedení archeologického výzkumu ukládá zákon č. 20/1987. Stavebník je podle § 22 a § 23 
zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění povinen umožnit záchranný archeologický výzkum, který se skládá 
z terénní části a vypracování nálezové zprávy, která bude doložena ke kolaudaci staveb. 
 
Specifikace předmětu objednávky: 
- návštěva na stavbě - rešerše, rekognoskace, dokumentace aktuálního stavu 
- analýza a vyhodnocení archeologického výzkumu, vypracování závěrečné nálezové zprávy 
- administrativa a vypracování hlášení AÚ AV ČR 
 
Výstupy zpracované podle předchozího odstavce budou předány OBJEDNATELI na základě předávacího 
protokolu po řádném splnění a odsouhlasení DÍLA správcem stavby a zástupcem investora. 
 

 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele 
odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí 
předmětu plnění této objednávky je , investiční referent, oddělení realizace 

 

Předpokládaná cena celkem je        99 060,00 Kč bez DPH 

                                                    119 862,60 Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 
Od pokynu správce stavby (předpoklad 6. 9. 2021) do ukončení realizační fáze 
(předpoklad 27. 11. 2021) 

Datum vystavení: 02. 08. 2021 

  



 

 
Plnění bude financováno z: prostředků SFDI, ISPROFOND: 521 551 0014 
není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

 

 
 
 
 
 
Vystavil:  ......................................  Schvaluje:  ...................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 Investiční referent ORE ředitel ŘVC ČR 
 
 
 
 

Souhlasí:  ........................................  
  
 Správce rozpočtu 

 
 

 
Za dodavatele převzal a akceptuje: 
 
 
 
Dne: 


